

Referat Årsmøde 2024 18. november 2024

Administrativ servicecenter, Guldblommevej 4, 8800 Viborg.

Dagsorden	Referat
<p>1. Velkomst</p> <p>v. Formand pårørenderåder, Per Hesselberg.</p>	<p>Orientering af vedtægter for borger og pårørenderåd på socialområdet for Viborg kommune.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Formål 2. Kompetencer og opgaver <p>Vedtægter kan findes på Katrinehavens hjemmeside.</p>
<p>2. Orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ny lægeaftale. • Sommerferieplan. • Sommerfest./ Jonna Christensen orienterede 	<ul style="list-style-type: none"> • Plejehjemslæger er afprøvet i sundhed/omsorg. Lignede tilbud forventes effektueret på socialområdet. Det er vigtigt at pointere, at det er på frivillig basis om den enkelte beboer vil være en del af ordningen eller ej. • Orientering omkring ny sommerferie aktiviteter. Oversigten over ugerne 29-31 findes i tidligere referat. Der fremkom positive tilkendegivelser. • 157 deltagende ved sommerfesten den 7. september. Næste års sommerfest afholdes 6. september 2025 -Der er ønsker om flere muligheder for aktiviteter for kørestolbrugere. -Hvordan rammer vi de borgere der ikke mestre at deltage i større fælles arrangementer, som f. eks sommerfesten.

<ul style="list-style-type: none"> • Boligsikring • Ny nøglesystem • Renovering af wellness 	<ul style="list-style-type: none"> • Er ikke længere Ejendoms ansvar. Ansvaret er overgået til borgeren/væрге. • Alle borgere har mulighed for at modtage 2 stk. systemnøgler til lejlighedsdøren – aftale for udlevering sikres/aftales med pedel. • Wellness rummene i alle klyngerne skal løbende renoveres, Klynge 3 og 5 forventes færdig i 2024 – De resterende 4 klynger renoveres i 2025. Midlerne hertil har Katrinehaven fået gennem en anlægspulje i Viborg Kommune.
<p>3. Kommende arrangementer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ideer og forslag 	<ul style="list-style-type: none"> • Informationsaften vedr. værgemål • Påtænkes i Januar måned
<p>4. Valg</p> <p>På valg er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jonna Christensen // Klynge 2 • Per Hesselberg // Klynge 4 • Jørgen Mejlsø // Klynge 5 	<ul style="list-style-type: none"> • Modtager genvalg • Modtager genvalg • Modtager genvalg • Genvalg modtaget for alle ovenforstående.
<p>5.Evt.</p> <p>Skovtur som en del af sommerfesten for de borgere, der ikke kan være i de store gruppesammenhænge.</p>	<p>En pårørende fremlagde en idé om at gå en tur i skoven med deres pårørende, som en del af sommerfesten.</p> <p>Jørgen Mejlsø kan træffes på telefonnr.: 20809210 for yderligere information, eller hvis man ønsker at være deltagende.</p>